
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAclsTRAr uLAvao MĚsTA muy |1|||||1|1|||||||1|11|||111|||1|||||1|||1|||||||111|||||1111111111111
Odbor bytového fondu MHMPXPAIOSZZ

Oddělení právních aekonomíckých činností

.

- .

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Sylva Nevedomská

Č. j.: 236 002 390

MHMP 273011/2019 Početlistů/přůoh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-M HMP 1339544/2018 07.02.2019

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy byla dne 28.08.2018 doručena Vaše

žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím

(dále jen „1an.“).

Vaše žádost se týkala poskytnutí:

1) právního stanoviska, výstupu_— stanovisko ve věci posouzení

souladu Pravidel pronájmu a prodlužování doby nájmů bytů & ubytovacích místností

vobjcktcch HMP ncsvčřcných MČ (Příloha č. 1 usnesení Rady hl. m. Prahy č. 3141 ze dne

12.12.2016) včetně navazujících dokumentů a dále souladu postupů s právní úpravou ochrany

osobních údajů;

2) poskytnutí informací kolik bylo již_mplaccno ze strany

MHMP, kdc dni 28.02.2018 od uzavření smlouvy za tyto právní služby, dále jen „Žádost“.

Vaše žádost byla částečně odmítnuta, & to v části uvedené pod bodem 1) - poskytnutí právního

stanoviska. O částečném odmítnutí poskytnutí informace bylo vydáno dne 10.09.2018

rozhodnutí k sp. zn. S-MHMP 1339544/2018, pod č.j. 1397396/2018, které Vám bylo doručeno

do datové schránky. Proti tomuto rozhodnutí jstc podala odvolání & věc byla odvolacím

orgánem vrácena k novému projednání. Povinný subjekt následně vydal nové rozhodnutí pod

č.j. MHMP 1727547/2018 ze dne 29.10.2018, ve kterém z důvodu probíhajícího soudního sporu

odmítl právní stanovisko dočasně poskytnout a odvolával se na své právo na spravedlivý proces

Sídlo: Mariánské nám. 2.12. 11001 Praha 1

Pracoviště: Junghannova 35129 110 00 Praha | Elcklrnnlcků .- .? mom

Kontaktní centrum: 12 444, fmc 236 007 157 Ccniňkálndfýl ; :

1,12 E-maíl: poslaťwpralmxu, 1D DS: 48ia97h J\"ÍÍŠÍ'GŘÍWM \



a zachování rovnosti účastníků řízení. Povinný subjekt rovněž uvedl, Že toto právní stanovisko

odmítá poskytnout pouze dočasně, a to do doby pravomocného ukončení soudního sporu s Vaší

matkou. Proti tonuto novému rozhodnutí jste se opět odvolala s tím, že právní stanovisko

požadujete ihned, tedy ještě za trvání soudního sporu s Vaší matkou. Odvolací orgán rozhodnutí

zrušil a věc vrátil k novému projednání. Naposledy povinný subjekt rozhodl dne 13.12.2018 pod

č.j. MHMP 2036509/2018. Proti tomuto rozhodnutí jste opět podala odvolání. Odvolací orgán,

jehož právním názorem je povinný subjekt vázán, rozhodnuti zrušil a věc vrátil knovému

projednání, přičemž uvedl, že důvod pro odmítnutí žádosti se vztahuje pouze ke konkrétním

částem právního stanoviska a nelze proto právní stanovisko neposkytnout jako celek. Pouze lze

pasáže, dílčí závěry a dopomčení, ke kterým se váže důvod neposkytnutí, začemit a v ostatních

částech žádost částečně odmítnout.

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme sken právního stanoviska v pdf. formátu, ve kterém jsou

jednotlivé kapitoly a pasáže anonymizovány. O neposkytnutí těchto začeměných pasáží

právního stanoviska je vydáváno rozhodnutí, které je Vám rovněž zasíláno do datové schránky.

Jedná se o rozhodnutí ze dne 07.02.2019 pod č.j. MHMP 273052/2019 ksp. zn. S—MHMP

1339544/2018.

S pozdravem

Ing. JosefTunkl

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Příloha: STANOVISKO Ve věci posouzení souladu Pravidel pronájmu & prodlužování doby

nájmu bytů & ubytovacích místností v objektech HMP nesvěřených MČ (Příloha č. 1 usnesení

Rady hl. m. Prahy č. 3141 ze dne 13.12.2016) včetně navazujících dokumentů a dále souladu

postupů s právní úpravou ochrany osobních údajů

2/2


